REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDA DE CABRERO
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS

PLANILLA DE PAGO N° 129 , ASIGNACION MENSUAL CONCEJO MUNICIPAL LEY 19602
MODIFICADA POR LEY N° 20033, DE FECHA 01 DE JULIO DE 2005.

CERTIFICADO N° 960, EMITIDO POR DE SECRETARIO MUNICIPAL (S)
SESION EXTRAORDINARIA N° 11 DEL 30/04/14, ACUERDO DE 15,6 UTM MENSUAL

VALOR UTM MES OCTUBRE DEL ANO 2017

Nombre del Concejal
Sr. Arrue Ramirez Mario
Impuesto Unico

Descto. Celular

Sr. Figueroa Moreno Jose
Impuesto Unico
Descto. Celular

Sr. Gonzalez Rivera Claudio
Impuesto Unico
Descto. Celular

Sr. Riquelme Alarcon Luis
Impuesto Unico

ISAPRE CRUZ BLANCA
Descuento Celular

Sr. San Martin Sanchez Luis
Impuesto Unico
Descuento Celular

Sr. Sepulveda Matamala Carlos
Impuesto Unico
Descuento Celular

SUBTOTAL PLANILLA
DESCUENTO IMPUESTO UNICO

DESCUENTO PREVIRED
TOTAL PLANILLA

DETALLE CHEQUE

PREVIRED S.A.
IMPUESTO UNICO

TESORERIA MUNICIPAL (CELULARES)
LIQUIDOS CONCEJALES
TOTAL

CABRERO, 06 NOVIEMBRE DE 2017.-

$46.786

N° Sesiones
4

ISAPRE Cruz Blanca
ACHS (1,29%)

89.307
56.490

Valor Firma Concejal
729.862

3.930
0

725.932

729.862
3.930
0

725.932

729.862
3.930
0

725.932

729.862
3.930
89.307
0

636.625

729.862
3.930
0

725.932

729.862
3.930
0

725.932

ITEM PRES.
4.266.285 2152104003
23.580

145.797

4.435.662

145.797
23.580

0

4.266.285
4.435.662

EDGARDO JARPA MALDONADO
Encargado Pago facturas



